

سازمان سرباز
۳۱۰-۹۸۷-۹۰۶۳

خدمات بیمه ژوزف کره ئی
• اتومبیل • عمر • سلامتی • منزل • محل کار
WWW.SHANAINSURANCE.COM
1-866-909-0777
با ۳۶ سال سابقه

سی دقیقه ملاقات با دکتر سام ابراهیمی
می تواند سی سال درد پای شما را کاهش دهد

دفاع حقوقی دکتر کامران یدیدی تصادفات ACCIDENTS
Century City - Sherman Oaks - Santa Ana
1(888)97-97-97-9 (818)999-9999
www.tasadof.com

از انتشارات ایران چاپ
عصر امروز
Tel: (818) 783-0000 www.asreemrooz.com

رستوران جوان
شنبه - جمعه و شنبه شبها
همراه با آریس
۳۱۰-۲۰۷-۵۵۵۵
www.JavanRestaurant.com

جلسه دوم دادگاه جیسون رضائیان برگزار شد

۱۵ میلیون پرونده قضایی در ایران در جریان است

اتحادیه اروپا: حل پرونده هسته ای در گروه "شفاف سازی" تاسیسات نظامی

هشت سال زندان برای مصطفی عزیزی تهیه کننده تلویزیون

سخنگوی قوه قضائیه ایران از بازداشت حمید بقایی خبر داد

نتانیاها: ایران به بازوهای نیابتی خود سلاح پیشرفته می دهد

ولایتی: به غریبه ها اجازه بازدید از مراکز نظامی حساس را نمی دهیم

بایسلون
صوفی از صومعه گو خیمه بزن بر گلزار وقت آن نیست که در خانه نشینی بیکار
معتبرترین مرکز نگهداری سالمندان ارژن سیدین
بهترین مراقبتهای ویژه پرستاری، مشاوره، فیزیکیال تراپی، گروه درمانی، سرگرمی و ایاب و ذهاب با اتوبانهای کاشی و سرامیک ایرانی
برای سالمندان عزیز در شهر تاران
شماره تلفن: ۹۳۰۰-۹۹۶-۸۱۸
5955 Lindley Ave
Tarzana CA, 91356

دکتر سام ابراهیمی
دارای دو بورد فوق تخصصی در جراحی های قلب و عروق و مشکلات واریس و ورم پا
سی دقیقه ملاقات با دکتر سام ابراهیمی می تواند سی سال درد پای شما را کاهش دهد
اگر دچار مشکلاتی نظیر:
• گرفتاری عضلات پا • درد پا • عفونت پا • ورم پا • خارش پا • بی قراری پا هستید
دکتر سام ابراهیمی
با استفاده از تکنولوژی جدید لیزر و اشعه رادیو فرکانسی در کمتر از سی دقیقه پای شما را به آرامش می رساند
مشکلات واریس و ورم پا می تواند به سلامتی است و بیمه های مدیکل و مدیکر موظف به پرداخت هزینه درمان خواهند بود
818-900-2700
16030 Ventura Blvd # 605 Encino Ca 91436

الوند تور تقدیم می کند
تور یوسمیتی پارک
دوشب و سه روز رفت و برگشت با هتل تفری ۲۵۰\$
سن مانوئل : سه شنبه ۵، شنبه و یکشنبه ۱۰ دلار دریافت و ۱۰ دلار کدیت بازی مازینوس مانوئل : شنبه ها ظهر ۲۰ دلار دریافت (۳۰ دلار کدین غذا یا بازی) مازینوس مانوئل : دو شنبه ها صبح ۳۰ دلار دریافت (۳۰ دلار کدین غذا یا بازی) کارنو فانزی اسپرینگ : شنبه صبح ۲۵ دلار دریافت (۴۰ دلار کدیت بازی + ۳ کدین غذا) کارنو پاچانگا : جمعه صبح ۳۰\$ دریافت - ۲۰\$ کدیت بازی کارنو پالا : یکشنبه ها پرداختی ۱۰\$ دریافتی ۱۰\$ کارنو جوماش : دوشنبه - چهارشنبه ها ۵ شنبه و شنبه دریافتی ۲۵\$ کدیت بازی کارنو مورانگو : چهارشنبه و جمعه ها دریافتی ۲۵\$ کدیت بازی لاس وگاس دوشب و سه روز، رفت و برگشت و هتل تفری ۱۵۰\$ ساقرانسیسکو تفری ۲۵۰ دلار - لیک تاهو ۲۰۰\$ - لافلین تفری ۹۰\$ (۲۴۰-۴۵۴۰) (۸۱۸)

دکتر ژوزف ماقن
متخصص گوش، گلو و بینی و حنجره و آبروی
مطب در انسینو ونچورا بلوار ساختمان ۱۶۶۶۱ طبقه چهارم شماره ۴۰۰
مطب در لس آنجلس و بلشر بلوار
ساختمان ۶۲۰۰ شماره ۱۷۱۱
تلفن ۲۴ ساعت برای هر دو مطب ۳۲۵۵-۹۳۱۱(۳۲۳)

اگر طالب داشتن پیانو هستید
یک شرکت بزرگ فروش پیانو موجودی پیانوی های نو و دست دوم خود را با تخفیف های ویژه بفروش می رساند
1033 Hollywood Way Burbank
TEL: 1800-697-4266

دفتر حسابداری رازی
حسابرسی مالیاتی - ثبت شرکتها
20501 Ventura Blve Suite 160 Woodland Hills Ca, 91364
Tel: (818)301-8100 Fax:(818)301-8101

دکتر جمشید آصف
جراح - دندانپزشک
New Patient Exam & Cleaning \$50
متخصص در درمان زنگنه زیبایی و ایمپلنت یا بیش از ۲۰ سال سابقه عضو انجمن دندانپزشکان آمریکا
فول اکثر بیمه های درمانی و دندانپزشکی
برای افرادی که بیمه ندارند تسهیلاتی در نظر گرفته شده است
مخارج دندانپزشکی را می توان به صورت اقساط برداشت
818-789-8823 16661 Ventura Blvd., #401, Encino, CA 91436

لبنان نقطه آغاز جنگ نیابتی ایران و عربستان



نشریه نیویورک در مقاله‌ای، اشاره به فعالیت‌های حزب الله لبنان، گروه شبه نظامی شیعه مورد حمایت ایران، می‌نویسد، بامداد بیستم اردیبهشت ۱۳۸۷، حزب الله صدها جنگجوی سراپا مسلح را به بیروت فرستاد و طی ۱۲ ساعت، موازنه سیاسی در لبنان به هم زده شد. حزب الله و متحدانش به سرعت شبه نظامیان سنی را تار و مار کردند، دفاتر سیاسی آنها را در اختیار گرفتند، و رسانه‌های متعلق به رهبران برجسته سنی را تعطیل کردند. ارتش لبنان تنها مشاهده‌گر وقایع بود و دولت لبنان فلج شد.

بهدار محمد بزی نویسنده مقاله، در موج انقلاب‌ها و خشونت‌هایی که خاورمیانه در هفت سال گذشته تجربه کرد، اقدام آن روز حزب الله پانویس تحولات بوده است. با نگاهی به گذشته می‌توان اتفاقات آن روز را نقطه آغاز جنگ نیابتی بین ایران و عربستان سعودی محسوب کرد. هرچند در آن روزها دو کشور در عراق درگیر جنگ نیابتی بودند، اما اشغال کوتاه مدت بیروت توسط حزب الله و اتفاقات پیش از آن، منحصم بین تهران و ریاض را وارد میدان جدیدی کرد تا روشن شود طی سال‌های بعد، منطقه شاهد چه خواهد بود: خونریزی‌های فرقه‌ای و گسترش جنگ نیابتی به سوریه، عراق، یمن، سراسر لبنان و بحرین.

در لبنان، اتحاد میان واشنگتن و برخی رژیم‌های حمایت‌خواه عرب سنی - عربستان سعودی و دیگر کشورهای حاشیه خلیج فارس به همراه مصر - از یک دولت سنی در مقابل حزب الله لبنان مورد حمایت ایران پشتیبانی می‌کرد. بحران از زمستان ۸۳ زمان ترور رفیق حریری، نخست وزیر پیشین لبنان، که مورد حمایت سعودی‌ها بود، آغاز شد. قتل حریری موجب تقسیم لبنان به جناح‌های طرفدار ایران و جناح‌های طرفدار عربستان شد. عملکرد قوی حزب الله لبنان در مقابل ارتش اسرائیل در جنگ تابستان ۸۵ دنیای عرب را به هیجان آورد. در آبان ماه، پس از شکست گفتگوهای میان حزب الله لبنان، آمریکا و فواد سینپورا، نخست وزیر لبنان، که مورد حمایت سعودی‌ها بود، شش وزیر حامی حزب الله و متحدانش کابینه را ترک کردند. حزب الله و حامیان مسیحی‌اش در یک کارزار خشونت پرهیز با برگزاری تظاهرات برای چادرهایی در مقابل ادارات دولتی خواهان استعفا سینپورا شدند. سنی‌های لبنان و چند جناح مسیحی اطراف سینپورا متحد شدند و آمریکا و رژیم‌های عرب سنی هم به سرعت از او حمایت کردند.

در فروردین ۸۷، سیاستمداران لبنانی یک شبکه ارتباطی فیبرنوری مخفی متعلق به حزب الله را کشف کردند. بنا بر اطلاعات

صدا آمریکا: پس از تلاش‌ها و کمپین‌های گسترده، سرانجام هیئت مشاوران سازمان فدرال غذا و داروی آمریکا به پیشنهاد تولید نخستین دارو برای مبارزه با بی‌اشتهایی جنسی زنان رای موافق داد. به نوشته نیویورک تایمز، این خبر بیدرنگ با استقبال سازمان‌های زنان روبرو شد که دادن داروی هم‌تای ویاگرا به زنان را، قدمی به پیش در راه برابری جنسی زنان تلقی کردند. ویاگرا دارویی برای ایجاد نعوظ در مردانی است که از این بابت ناتوانند. نیویورک تایمز در این گزارش می‌نویسد: هیئت مشاوران این سازمان فدرال آمریکا، با ۱۸ رای موافق در برابر ۶ رای مخالف نظر مشورتی موافق خود را برای دادن مجوز تولید داروی فلیبان سرین اعلام کرد. این دارو مورد زنانی به کار می‌رود که بی میلی جنسی شان بر اثر عوامل دیگر مانند بیماری یا مشکلات عاطفی نیست. با این شرط که برخی احتیاط‌ها برای محدود کردن خطرهای ناشی از مصرف این دارو رعایت شود و پزشکان بیماران خود را از عوارض جانبی احتمالی این دارو آگاه کنند. کاهش فشارخون، غش و بیهوشی، استفراغ، و خواب‌آلودگی از جمله این عوارض جنبی اند. در ضمن پزشک معالج باید دارای مجوز برای تجویز این دارو باشد.



ویاگرای زنانه مجوز فروش گرفت

یکی از مشکلات جنجالی چند گروه زنان که سرانجام به این موفقیت دست یافت، با شعار "حساب برابر به میدان آمده بود. این کمپین سازمان فدرال غذا و داروی آمریکا (اف دی ا) را به اعمال تبعیض جنیستی متهم کرده بود. زیرا به نظر آنان این سازمان با عرضه ویاگرا و چندین داروی مشابه آن برای کمک به مردان در رابطه جنسی موافقت کرده، اما زنان را از این نعمت بی نصیب گذاشته است.

شرکت کنندگان در این کمپین را، یکی از مشاوران دارویی اسپرواوت، که سازنده فلیبان سرین است، گردآورده بود. ظاهراً تجمع هواداران کمپین در نشست کمیته مشورتی سازمان غذا و داروی آمریکا همراه با داده‌های به دست آمده از آزمایش‌های بالینی مربوط به دارو، دست به دست هم داد و کفه را به سود فلیبران سرین بالا برد. پیش‌تر سازمان اف دی ا دوبار با تولید عمومی این دارو مخالفت کرده بود. نخستین بار در سال ۲۰۱۰ کمیته مشورتی اف دی ا به اتفاق آرا با این دارو مخالفت کرد.

حال اف دی ا ۱۸ اوت سال ۲۰۱۵ وقت دارد تا در مورد تولید این دارو برای عرضه عمومی تصمیم‌گیری کند. معمولاً این سازمان از نظر مشاورانش پیروی می‌کند. اما به نظر می‌رسد که شمار رای‌های مثبت نماینده میزبان نظرهای مساعد هیئت مشاوران نیست. عده‌ای از مشاوران گفته‌اند که با

خاصیت مفید لیموترش



شدن و چروک پوست و پیری زودرس می‌شود، برای پاکسازی لکه‌های پوستی می‌توانید آب لیموترش را روی پوست بمالید و از شب تا صبح روز آن بماند، همچنین از عصاره لیمو ترش با گلیسرین می‌توانید خستگی پوست و ترک‌های پوست را از بین ببرید.

اگر تمایل دارید موهایتان شفاف و درخشان شود کافی است مقداری لیمو ترش تازه با آب سرد ترکیب کنید و روی موها بریزید و سپس موها را بشویید.

یکی از مفیدترین مرکباتی که خواص آن هم در ظاهر و زیبایی اثر می‌گذارد و هم بر باطن و حفظ سلامتی، لیموترش است. با ۹ خاصیت این میوه آشنا شوید که درصد بالایی از ویتامین ث، ویتامین‌های گروه ب و ویتامین آ، دارد و سرشار از املاح معدنی فراوان همچون پتاسیم، منگنز، منیزیم و... است.

۱- عامل زیبایی
لیمو ترش یک ماده تقویت کننده زیباییست و باعث افزایش سلامتی، طراوت، شادابی، جوانی و نیروی حیات می‌شود. مانع نسل

پرداخت ۲.۲۴۵ میلیون دلار برای نیم ساعت ناهار با سومین ثروتمند جهان

بافت ۸۴ ساله سرمایه‌دار و کارآفرین آمریکایی است که عنوان "موفق‌ترین سرمایه‌گذار قرن بیستم" را به یدک می‌کشد. عنوان موفق‌ترین سرمایه‌گذار قرن بیستم از این رو به بافت تعلق یافته که اگر هر سهامدار شرکت تاسیسی او به نام "برکشایر هاتاوی" در سال ۱۹۶۵ مبلغ ۱۰۰ دلار از سهام شرکت او را خریده باشد امروز همان سهام ارزشی بیش از ۲.۱ میلیون دلار دارد.



دیگر در رستوران "اسمیت و وولنسکی نیویورک صرف شود. بافت از سال ۲۰۰۰ همه ساله در ناهارهای خیریه بنیاد گلاید که مقر آن در سانفرانسیسکو است حضور می‌یابد.

بلیت صرف ناهار با بافت در سال ۲۰۰۰ تنها ۷۵ هزار دلار بود اما این رقم به تدریج افزایش یافت و در رکوردی بی سابقه در سال ۲۰۱۲ به رقم ۳ میلیون و ۴۵۶ هزار دلار رسید. برنده جایزه ناهار سال ۲۰۱۲ نخواست نامش افشا شود.

در سال ۲۰۱۴ نیز یک سرمایه‌دار سنگاپوری ۲ میلیون مبلغی بالغ بر ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار دلار ناهار نیم ساعته قرار است با حضور مالک شرکت چینی به همراه ۷ نفر

بقیه در صفحه ۴

قیمت‌های استثنائی پکج غذا در کیتترینگ سبزی مارکت

۴ سیخ جوجه کباب با برنج و گوجه
۲۴/۹۹ دلار
کیتترینگ برای ۲۰ نفر ۱۵۹ دلار
۱۳۱۳-۷۴۵-۸۱۸
۷۰۰۱-۸۱۲-۸۱۸
آدرس: ۱۷۴۶۱ ونچورا بلوار در شهر انیسینو

بقیه در صفحه ۴

لبنان نقطه آغاز جنگ

متحد حزب الله بود برکنار کردند. حزب الله آمریکا و اسرائیل را به توطئه در این دو تصمیم متهم و لغو این دستورات را درخواست می کند. یک روز بعد، میان متحدان حزب الله و طرفداران حریری درگیری رخ می دهد. بیستم اردیبهشت حزب الله صدها جنگجوی مسلح را در مناطق سنی نشین غرب بیروت مستقر می کند و طی چند ساعت پارتیزان های حریری را شکست داده و روزنامه و تلویزیون اش را به تعطیلی می کشاند. بیست و ششم اردیبهشت، دولت سینیورا دستورات صادره اش را لغو و پس از آن حزب الله نیروهایش را از خیابان های جمع می کند. دو جناح برای مذاکره زیر حمایت اتحادیه عرب راهی قطر می شوند. آن موقع من در بیروت و در محله ای ساکن بودم که دفتر جنبش مستقبل، دفتر حزب سیاسی حریری، آن جا بود و شاهد عملیات سریع و موفقیت آمیز حزب الله بودم. توفیق سریع حزب الله عربستان سعودی را که میلیون ها دلار در اختیار حریری و متحدانش در نیروهای امنیتی لبنان می گذاشت به خود آورد. تیتو درشت الشرق الاوسط روز پس از اشغال بیروت توسط حزب الله این بود: "بیروت حمله اسرائیل و اشغال بیروت در سال ۶۱ بود. بر مبنای یک تلگراف محرمانه دیپلماتیک آمریکا که توسط ویلیکس فاش شد، عربستان چنان نگران لبنان و بیروتی ایران در لبنان بود که رهبران سعودی پیشنهاد تشکیل یک نیروی نظامی عرب مورد حمایت واشنگتن و ناتو را دادند تا در بیروت مداخله کند. امور خارجه وقت عربستان، در اسفند ماه این ایده را با دیوید سدفیلد، مشاور ویژه آمریکا در عراق، که از ریاض بدین می کرد در میان می گذارد. پس بر این تلگراف سعود الفصیل گفت عملیات حزب الله نخستین قدم برای سرنگونی دولت سینیورا و اشغال کامل لبنان توسط ایران

است. چنین پیروزی در کنار اقدامات ایران در عراق و در جبهه فلسطینیان فاجعه ای برای آمریکا و منطقه خواهد بود. سعود الفصیل در این ملاقات طرح یک نیروی عرب در مشکل از کشورهای پیرامونی غیر از عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس را ارائه می کند که زیر پوشش سازمان ملل متحد در بیروت مستقر شده و از سوی آمریکا و ناتو از تجهیزات و پشتیبانی لجستیک، دریایی و هوایی برخوردار شوند. سعود الفصیل گفته بود پیروزی در این درگیری ساده تر از تلاش برای کاهش نفوذ ایران در عراق و مناطق فلسطینی است. سدفیلد و دیگر مقامات آمریکایی با تردید به طرح پیشنهادی سعودی نگاه کردند و این ایده به جایی نرسید. اما، طرح آن نشانگر نقطه ای بود که ایران و عربستان به رقابت با یکدیگر به عنوان رقابت برنده و بازنده نگاه می کردند. اینک عربستان سعودی پادشاه جدیدی در راس قدرت دارد، که اخیراً و پس از مرگ برادرش بر تخت تکیه زد. او میراث دار سیاست سعودی ها برای مهابت ایران و مقابله با احساسات انقلابی در منطقه است. ملک سلمان تمایل بیشتری به مداخله مستقیم در نبردهای نیابتی با ایران دارد و این را در جنگ یمن نشان داد. کشورهای عرب در نرسستی در ماه مارس بر سر تشکیل یک نیروی نظامی مشترک که عمدتاً هدفش مقابله با ایران خواهد بود موافقت کردند. این طرح بسیار شبیه پیشنهاد هفت سال پیش سعود الفصیل است. اما، آنچه که فرق کرده است این است که سعودی ها در رویکرد تخصصی شان دیگر به آمریکا و نیروی هوایی ناتو اتکا نخواهند کرد و برای مداخله در کشورهای عربی که با تهدید شورش ها یا نفوذ ایران روبرو هستند در پی پوششی سیاسی از سوی سازمان ملل متحد نخواهد بود. این وضعیت جدید منطقه است: ایران و عربستان سعودی مواضع خود را به سوی یک درگیری بی پایان سخت تر کرده اند و مردم عراق، سوریه، و یمن بهای آن را می پردازند.

خاصیت مفید لیمو

پوست لیمو ترش را روی پوست خشک یا جای پوسته پوسته شده بمالید تا مشکلات پوستی برطرف شود، برای نرم شدن پوست ضخیم شده آرنج نیز پوست لیمو ترش مفید است. از لیمو ترش تجزیه شده ۶ تا ۸ درصد اسید سیتریک تهیه و از هسته های آن روغنی به نام لیمو تن تهیه و در طب مصرف می شود.

استریزه کننده آب های مشکوک

خاصیت اسیدی این میوه یک ضد عفونی کننده قوی است، به همین دلیل توصیه می شود اگر در مسافرت به آب آشامیدنی مشکوک شدید به آن چند قطره لیمو ترش اضافه کنید و بعد از آن، آب استنشاق شده را می توانید نوش جان کنید.

درمانگر بیماری ها

آب لیمو ترش که ماده ای خنک کننده (سرد کننده) است باعث از بین بردن سموم میکروبی بیماری هایی مانند دیفتری، حصبه و برخی امراض مهلک و خطرناک می شود؛ ترشح صفرا را افزایش می دهد و در رفع یرقان (زردی) و دفع سنگ های کوچکی که در مجاری ادرار گیر می کنند موثر است.

رفع چاقی

لیمو ترش درمان کننده چاقی و برطرف کننده بزرگی طحال، شفا دهنده گواتر و میخچه، وبا، اختلالات جریان گردش خون، مشکلات گوارش، بیبوست، سوء هاضمه، زردی و یرقان است و خواص ضد سرطان دارد.

پوست لیمو ترش ویا رزنان باردار را کاهش می دهد و قوه هاضمه آنها را تقویت و تهوع آنها را از بین می برد. کسانی که فشار خون بالایی دارند بهتر است لیمو ترش بخورند زیرا فیبر آن کمک مضاعفی به کاهش فشار خون می کند، بهترین دارو برای گلودرد است و غرغره مخلوط لیمو ترش و آب نیم گرم ورم گلو و گلو درد را برطرف می کند خواص ضد عفونی کننده ای که دارد زکام را در مان می کند.

سلامت لته و دندان

لیموترش باعث محافظت از دندان ها و لته ها و حفظ سلامت آنها می شود، بهترین دارو برای اسکوربوت(خونریزی لته ها و تغییر حالت بافت لته) و مخلوط آب لیموترش و عسل و آب برای رفع خونریزی پیشنهاد می شود.

لیمو ترش خاصیت ضد پوکی استخوان داردو به افزایش جذب کلسیم کمک می کند و نوشیدن یک لیوان لیمو ترش به افراد در معرض خطر به خصوص زنان یائسه بسیار توصیه می شود.

لیموترش برای خونریزی های ریوی، معده، روده، رحم، کلیه ها و دیگر اندام های داخلی درمانگر است و لازم است در این موارد چند بار در روز مقداری آب لیموترش را آب میل کنید؛ برای پیشگیری از خونریزی نیز می توانید یک تکه پنبه را به لیمو ترش آغشته کنید و در سوراخ بینی بگذارید و مانع خونریزی شوید.

افزایش حافظه

لیموترش تقویت کننده حافظه نیز است؛ وقتی که می خواهید چیزی را به یاد آورید کافی است چند قطره اسانس لیمو ترش را بر روی یک دستمال بریزید و از طریق بینی استنشاق کنید!

از بین برنده خستگی

برای رفع خستگی های روزانه نیز پس از اینکه پاهایتان را در آب گرم قرار دادید و منافذ پاها حسابی باز شد پاها را از آب خارج کنید و هر کدام از پاها را به یک نصف لیمو آغشته کنید، با این کار علاوه بر رفع خستگی سموم را نیز از طریق منافذ باز شده از بین می برید.

درمانگر سردرد

لیموترش بزاق دهان را زیاد می کند، شیره معده را زیاد می کند، سردردهای میگرنی را از بین می برد، برای این کار کافی است کشور هنگام سردرد در یک فنجان قهوه یا چای لیمو ترش ریخته و میل کنید.

رفع سسکه

گذاشتن یخ لیمو ترش روی زبان سسکه را در مان می کند؛ مخلوط آب لیمو ترش و آب به همراه شکر یا عسل نوشیدنی مناسبی برای انواع درد مرضی ها است.

پرداخت ۲۳۴۵

پرداخت ۱ میلیون و ۶۸۰ میلیون دلار برنده صرف ناهار با بابت شود.

موضوعاتی که گروه جی ۷

نخست وزیر اتیوپی درباره آماده سازی این کشور برای کنفرانس سازمان ملل که قرار است در ماه ژوئیه در آدیس آبابا، پایتخت این کشور برگزار شود توضیح می دهد. موضوع این کنفرانس سازمان ملل تأمین مالی برنامه های توسعه است. نشست سران کشورهای عضو سازمان ملل در ماه سپتامبر در نیویورک برگزار می شود. این نشست و همچنین برنامه بهبود و پایداری وضعیت محیط زیست بر میز مذاکرات سران هفت کشور قرار خواهد داشت. اقتصاد جهانی و تجارت نشست سران کشورهای صنعتی جهان در سال ۱۹۷۵ مطرح شده مجدداً در این دوره مورد بررسی قرار خواهد گرفت. چگونگی ماندن یونان در محدوده یورو یکی از مواردی است که قطعاً درباره آن صحبت خواهد شد. این موضوع بیشتر از طریق

برخی از برندگان ترجیح می دهند ناهار را با بابت در شهر اوماها زادگاه او صرف کنند. تصویر زیر دنیانگ را به همراه پسرش در ناهار سال ۲۰۰۹ با بابت نشان می دهد.

گفت و گو با دولت یونان و ارگان های مختلف کشورهای عضو گروه ۷ پیگیری می شود. رشد ضعیف اقتصاد در جهان و تجارت آزاد بین اتحادیه اروپا و آمریکا، کانادا و ژاپن از موارد قابل بحث نشست است. کشورهای صنعتی در این مورد گفت و گو خواهند کرد که شرایط استاندارد کار و خدمات اجتماعی در سطح جهانی چگونه باید تغییر کند تا کارگران کارخانه ها در کشورهای در حال توسعه که برای شرکت های بزرگ کار می کنند از شرایط بهتری برخوردار شوند. این موضوع به ویژه پس از آتش سوزی کارخانه تولید پوشاک در بنگلادش که دو سال پیش اتفاق افتاد و در اثر آن ۱۱۰۰ کارگر جان خود را از دست دادند، مطرح شد. سهم زنان در بازار کار و همچنین آموزش دختران در کشورهای در حال توسعه و فقیر از موارد دیگری است که در این نشست مطرح خواهد شد.

تتائیا هو: ایران به بازوهای نیابتی خود سلاح پیشرفته می دهد



بیتامین تتائیا هو، نخست وزیر اسرائیل در پیامی ویدیویی برای کنفرانس سالانه روزنامه اسرائیلی جرورالیم پست در باره خطر برنامه اتمی ایران هشدار داد. او گفت ایران به بازوهای نیابتی خود در خاور میانه سلاح های پیشرفته می دهد. بیتامین تتائیا هو روز دوشنبه (۱۸ خرداد / ۸ ژوئن) پیامی ویدیویی برای کنفرانس سالانه نیویورک ارسال کرد. این کنفرانس از سوی روزنامه محافظه کار جرورالیم پست چاپ اسرائیل در نیویورک برگزار می شود. نخست وزیر اسرائیل در ابتدا به روابط دوستانه میان اسرائیل و آمریکا اشاره کرد و گفت: اسرائیل در جهان هیچ دوستی بهتر از ایالات متحده، و ایالات متحده آمریکا نیز دوستی بهتر از اسرائیل ندارد. او با تشکر از باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا، کنگره و مردم این کشور برای تأمین امنیت اسرائیل، به اختلاف نظرهای کنونی موجود میان دو کشور در ارتباط با برنامه اتمی ایران اشاره کرد و آن را امری طبیعی دانست. نخست وزیر اسرائیل در این باره گفت: "حتی نزدیک ترین دوستان نیز می توانند در مورد مسائل مربوط به امنیت بین المللی اختلاف نظر داشته باشند. خطر برنامه هسته ای ایران برای ما بسیار مهم است، اسرائیل، خاورمیانه و صلح جهانی دانست و گفت ایران تنها به فکر نابودی اسرائیل نیست، این کشور در نظر دارد انقلاب اسلامی خود را به خاورمیانه و سراسر جهان صادر کند. نخست وزیر اسرائیل ایران را "متجاوز می معرفی کرد که با خودی تجاوزگری" در پی بلعیدن یمن، عراق، لبنان، غزه، سوریه، لیبی و نقاط دیگر جهان است. او گفت

بیتامین تتائیا هو، نخست وزیر اسرائیل در پیامی ویدیویی برای کنفرانس سالانه نیویورک ارسال کرد. این کنفرانس از سوی روزنامه محافظه کار جرورالیم پست چاپ اسرائیل در نیویورک برگزار می شود. نخست وزیر اسرائیل در ابتدا به روابط دوستانه میان اسرائیل و آمریکا اشاره کرد و گفت: اسرائیل در جهان هیچ دوستی بهتر از ایالات متحده، و ایالات متحده آمریکا نیز دوستی بهتر از اسرائیل ندارد. او با تشکر از باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا، کنگره و مردم این کشور برای تأمین امنیت اسرائیل، به اختلاف نظرهای کنونی موجود میان دو کشور در ارتباط با برنامه اتمی ایران اشاره کرد و آن را امری طبیعی دانست. نخست وزیر اسرائیل در این باره گفت: "حتی نزدیک ترین دوستان نیز می توانند در مورد مسائل مربوط به امنیت بین المللی اختلاف نظر داشته باشند. خطر برنامه هسته ای ایران برای ما بسیار مهم است، اسرائیل، خاورمیانه و صلح جهانی دانست و گفت ایران تنها به فکر نابودی اسرائیل نیست، این کشور در نظر دارد انقلاب اسلامی خود را به خاورمیانه و سراسر جهان صادر کند. نخست وزیر اسرائیل ایران را "متجاوز می معرفی کرد که با خودی تجاوزگری" در پی بلعیدن یمن، عراق، لبنان، غزه، سوریه، لیبی و نقاط دیگر جهان است. او گفت

ویاگرای زنان

یعنی می گوید شرکت ها با صرف پول کافی می توانند اف دی ا را وادار به تأیید داروهای بی فایده یا زیان آور کنند. او مدیر سازمان فارمز آوت ست که در مورد نفوذ و قدرت شرکت های دارویی در کار پزشکان تحقیق می کند. دکتر هیلوتن جاف، مدیر بخش تولیدهای مربوط به استخوان، بازپروری و اورولوژی در اف دی ا می گوید این سازمان اتهام اعمال تبعیض جنسیتی را "به شدت رد می کند. به گفته او تاکنون در این سازمان هیچ دارویی که بتواند نداشتن میل جنسی را، چه در مردان و چه در زنان، درمان کند، تأیید نشده است. (ویاگرا درمان کننده مشکل عدم نعوظ است نه عدم میل جنسی). فلپیان سرین قرص صورتی رنگی ست که روزی یک بار موقع خواب مصرف می شود و برای زنان در دوران پیش از یائسگی، که به کمبود میل جنسی و اضطراب ناشی از آن دچار می شوند، تجویز می شود. شرکت اسپراوت روز پنج شنبه گفت که ۷ درصد زنان در این دوران چنین مشکلی دارند. این دارو با تأثیر گذاشتن بر سطح برخی مواد شیمیایی در مغز، مانند سروتونین و دوپامین، کار می کند. آزمایش های بالینی این دارو نشان داده است که با آن که زنان مورد آزمایش گفته اند احساس میل جنسی شان بیشتر شده، اما بررسی ها نشان داده که تفاوت زانی که در مدت آزمایش دارو مصرف کرده اند، نسبت به زنانی که دارونما

مصرف کرده اند سه دهم درصد

مصرف کرده اند سه دهم درصد (۳/۷) بوده است. اما آنچه در مورد این دارو نگران کننده است خطرات جانبی آن است. مانند افت فشار خون که می تواند به بیهوشی و سقوط و جراحت ناشی از آن منجر شود. خطر این عوارض با مصرف الکل و یا برخی ترکیبات دارویی مانند فلوکونازول (برای درمان قارچ های واژنی) و قرص های ضد بارداری افزایش می یابد. این دارو در تلویزیون و رادیو به مدت ۱۸ ماه تبلیغ کند تا تقاضا برای تولید آن زیاد نباشد. موافقان این دارو می گویند عدم ساختن دارو در زمینه نابسانمانی های جنسی زنان دلسرده می کند، و نیز در غیاب چنین دارویی زنان به مکمل های مشکوکی که در اینترنت تبلیغ می شود روی خواهند آورد. مخالفان می گویند داده ها و ویژگی های این دارو از زمانی که در اف دی ا رد شده تغییر چندانی نکرده است و آن را یک محرک بی قوت با خطرات جانبی هولناک نامیده اند. آنان می گویند آزمایش های بالینی این دارو تنها بر روی زنان سالم انجام شده اما اگر دارو تأیید شود برای دامنه وسیع تری از زنان به کار خواهد رفت و در آن صورت با فراگیری رویدادهای ناخوش آیند روبرو خواهیم شد. شرکت اسپراوت که این دارو را تولید می کند متعلق به سیندی و رابرت وایت هد است. سیندی وایت هد در پاسخ به این سوال که چرا پس از دیوار برداشتن،

فرکانسی های جدید تلویزیون عصر امروز Telstar 5 - Transponder:11 Frequency:12115 Symbol :22425

روز جمعه پنتاگون بصورت جداگانه گفت هزینه عملیات نظامی آمریکا در عراق و سوریه از شروع این حملات در ماه اوت تا هفتم ماه مه ۲۰۰۳ ۴۴ میلیارد دلار بوده است. داعش علاوه بر پایتگاه بیجی، شهر

بعد از دو سال پرونده فساد در فوتبال رو میشود

اسامی چهره های معروف افشاء نمیشود!



گزارش فساد در فوتبال بالاخره بعد از حدود دوسال به آخرین مرحله خود رسید و کمیسیون اصل ۹۰ بررسی این پرونده جنجالی را به پایان رساند. عصر امروز این گزارش بعد از بررسی های انجام شده در هیات رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ قرائت و به تصویب اعضا رسید تا برای تعیین تکلیف متخلفان به قوه قضائیه ارسال شود.

به گزارش تابناک، پرونده فساد در فوتبال از اواخر سال ۹۲ در کمیسیون اصل ۹۰ آغاز شد. در این پرونده حدود ۷۰ مصاحبه از حوزه های مختلف فوتبال از جمله بازیکنان، مربیان و مسئولان فدراسیون ها گرفته شده است.

نقص و نقض مقررات قانونی، نداشتن وجاهت قانونی اساسنامه فعلی فدراسیون، مشکلات موجود در آیین نامه انضباطی و اعطای اختیارات ویژه به روسای کمیته انضباطی برای صدور احکام و در نتیجه رفتارهای سلیقه ای در این زمینه از جمله محورهای این گزارش بود.

سختگویی کمیسیون اصل ۹۰

مجلس، در خصوص این موضوع بعد از تصویب در کمیسیون، گفته است: انتصاب افراد سیاسی غیرمتخصص در فوتبال، فدراسیون ها و همچنین انتصاب افراد غیرمتخصص به عنوان مدیران عامل باشگاه ها و منابع مالی غیرشفاف را از بخش های مهم این گزارش بوده همچنین براساس این گزارش هزار میلیارد تومان سالانه در لیگ برتر و لیگ دسته اول از بیت المال هزینه می شود.

آذین، نقل و انتقالات بدون نظارت، ارتباط مدیران عامل با بازیکنان و مربیان به صورت مستقیم، وجود ایجننت های غیر رسمی از جمله خبرنگاران، پیشکش سوتان و کارمندان فدراسیون ها را نیز از محورهای پرونده فساد در فوتبال دانست و افزود: رسانه های زرد و تیرهای خلاف واقع برای بزرگ نمایی یا تحقیر بازیکنان و مربیان، ورود رسانه ها به شرط بندی ها به روش توتو و لاین و همچنین روش سنتی در قهوه خانه ها و حضور در نقل و انتقالات بازیکنان نیز در این گزارش مورد اشاره قرار گرفته است.

اما مصطفی افضلی فرد دیگر عضو هیات رئیسه کمیسیون اصل نود در گفت و گو با تابناک در خصوص این موضوع اظهارداشت: این گزارش امروز در هیات رئیسه کمیسیون تصویب شد و قرار است بعد از قرائت در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به قوه قضائیه ارجاع داده شود.

این نماینده مجلس گفت: تخلفات زیادی در این پرونده محرز شد و تقریباً تمام مواردی که قبلاً اشاره شده بود، از جمله دایر کردن مراکز شرط بندی وجود تبانی در سطوح مختلف، قرارداد های صوری، عدم تناسب درآمدها و هزینه ها، شفاف نبودن قرارداد های مالی، وجود سازمانهای غیر رسمی برای تأثیر گذاری بر روی مسابقات فوتبال، نقش رسانه های زرد در شکل گیری تبانی ها، برجسته کردن برخی از چهره ها و تحریب برخی از چهره ها و معامله رسانه ها با برخی ورزشکاران و دستدرکاران فوتبال محرز شد.

وی گفت: باینان این تخلفات هم مشخص شده اند و مصدق آنها نیز در برخی از موارد اشاره شده است، البته بیشتر گزارش درباره ساختار است و در واقع بیشتر به ساختارهای فوتبال و تخلفاتی که به دلیل ضعف ساختاری و نبود نظارت کافی و عدم اجرایی قوانین موجود شده اشاره شده است و راهکارهایی هم برای آن در نظر گرفته شده است.

این نماینده در ادامه گفت: در این گزارش افراد برجسته و چهره های شناخته شده ای وجود دارد اما بنا نیست در قرائت گزارش به آنها اشاره شود، ما در قرائت گزارش به صورت مصدق این اسامی را معرفی نخواهیم کرد چون این گزارش ابتدا باید به قوه قضائیه برود و بعد از رسیدی در قوه قضائیه این افراد معرفی شوند، از سوی دیگر به دلیل برخی مشکلات نمی توان به این مسائل اشاره کرد.

واورینکا با شکست دادن جوکوویچ قهرمان اوپن فرانسه شد



ستن واورینکا، تنیس باز سوئیس موفق شد با نتیجه ۶-۴، ۶-۳، ۶-۴ بر نوک جوکوویچ، مرد شماره یک تنیس جهان غلبه کند و به قهرمانی مسابقات جایزه بزرگ فرانسه برسد. واورینکا با این پیروزی به دومین جام گرند اسلم دوران بازی خود دست یافت.

تقریباً تمام کارشناسان تنیس، جوکوویچ را پیروز این مسابقه پیش بینی کرده بودند، اما واورینکا از ست دوم به بعد با ضربات بسیار پر قدرت خود موفق شد جوکوویچ را عقب براند و مانع از تسلط او بر مسابقه شود. قدرت سرویس های اول و دوم واورینکا در این مسابقه به مراتب بیشتر از جوکوویچ بود و در طول بازی توانست ۶۰ ضربه برنده بزند.

جوکوویچ در پی آن بود که با قهرمانی در مسابقات اوپن فرانسه، کلکسیون جام های گرند اسلم خود را تکمیل کند. جوکوویچ پیشتر جام اوپن استرالیا را پنج بار، ویمبلدون را دو بار و جام اوپن آمریکا را یک بار برده است. تنها جام گرند اسلم واورینکا پیش از

اوباما: داعش در نهایت به طور کامل در عراق شکست می خورد



باراک اوباما، رییس جمهوری آمریکا، تأکید کرد که اگرچه طول خواهد کشید اما گروه حکومت اسلامی در نهایت، به طور کامل شکست خواهد خورد و از عراق بیرون رانده می شود.

به گزارش خبرگزاری آسوشیتد پرسی، آقای اوباما روز دوشنبه ۱۸ خرداد در آلمان و در اجلاس گروه ۷ گفت که چالش ها در عراق قابل توجه باقی می ماند و افزود که شکست نهایی حکومت اسلامی در عراق، به موفقیت ائتلاف بین المللی به رهبری آمریکا بستگی دارد.

رییس جمهوری ایالات متحده تأکید کرد کاملاً مطمئن است که اگر دولت حیدر عبادی، همه عراقی ها را نمایندگی کند، شکست داعش حتمی خواهد بود.

روسی جمهوری این دو کشور عضو شورای امنیت سازمان ملل متحد، روز دوشنبه و در حاشیه اجلاس گروه ۷ با یکدیگر دیدار کردند.

دو رهبر همچنین درباره چگونگی دور نگاه داشتن ایران از دستیابی به جنگ افزار هسته ای گفت و گو کردند.

آنها همچنین تأکید کردند که تحریم های اقتصادی علیه روسیه، تا زمانی که مسکو توافق صلح اوکراین را به طور کامل اجرا نکند، پابرجا باقی بمانند.

آقای اوباما همچنین در جریان کنفرانس خبری خود گفت سربازان روس علیرغم تکذیب مسکو همچنان به عملیات خود در شرق اوکراین ادامه می دهند و کشورهای گروه ۷ آماده اند تا در صورت لزوم، تحریم های سخت تری علیه روسیه به تصویب برسانند.

اردوغان: احزاب ترکیه به حفظ ثبات سیاسی، حساسی باشند

این گزارش حاکی است که ممکن است حزب عدالت و توسعه برای تشکیل دولت مجبور به تشکیل ائتلاف شود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، آقای اردوغان گفته است: دیدگاه مردم کشور بر همه چیز اولویت دارد. باور من، نتیجه این انتخابات به هیچ حزبی اجازه نمی دهد دولت اکثریت تشکیل دهد و تشکیل دولت با حضور سالم و واقعگرایانه دیگر احزاب خواهد بود.

گزارش های پیش از انتخابات حاکی از این بود که حزب عدالت و توسعه از رقبای خود در این انتخابات پیشی بگیرد. با نتایج اعلام شده، این حزب دیگر قادر نخواهد بود دست به تغییر در نظام سیاسی و قانون اساسی بزند.

حزب چپکرای "کرد" دموکراتیک خلق ها (HDP) توانست بیش از ۱۲ درصد آرا را به خود اختصاص دهد و حد نصاب ۱۰ درصد آرا لازم برای ورود به پارلمان را کسب کند. حزب اسلامگرای عدالت و توسعه خواستار افزایش قدرت ریاست جمهوری در ترکیه است و منتقدان آقای اردوغان می گویند که رییس جمهوری ترکیه می خواهد قدرت فردی خود را افزایش دهد.

رجب طیب اردوغان، رییس جمهوری ترکیه که حزب او اکثریت پارلمانی را در جریان انتخابات اخیر از دست داد، از احزاب این کشور خواست "مسئولانه عمل کنند و نسبت به حفظ ثبات سیاسی، حساس باشند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، آقای اردوغان روز ۱۸ خرداد طبق بیانیهای که از سوی دفتر ریاست جمهوری صادر شد گفت: در این روند جدید بسیار مهم است که تمامی نیروهای سیاسی رفتاری مسئولانه نشان دهند و نسبت به حفظ فضای ثبات و اطمینان در کشور و دستاوردهای دموکراتیکه حساس باشند.

این بیانییه، نخستین واکنش ریاست جمهوری ترکیه به اعلام نتیجه انتخابات روز یکشنبه است. حزب عدالت و توسعه، اکثریت پارلمانی خود را در این انتخابات از دست داد.

این گزارش حاکی است آقای اردوغان تصمیم داشت در صورت کسب اکثریت، نظام پارلمانی را به نظام ریاستی تغییر دهد.

رییس جمهوری ترکیه در بیانییه خود از هیچ حزبی حمایت مشخص نکرده و گفته که نتیجه انتخابات، نشان دهنده رقابتی واقعی و سالم است.

دستگاهی که منتظرش بودید رسید

موسسه «ایران پراد» مخترع است دستگاه گیرنده ارزان قیمتی را به شما معرفی نماید که بدون نیاز به دیش و ساتلایت میتوانید

برنامه های تلویزیون های مختلف فارسی زبان را به اضافه

جدید ترین فیلمها و سریالها ؛ بدون هیچگونه هزینه های

جانبی و اضافی تنها با قیمت باورنکردنی

۱۹۹ دلار خریداری فرمائید

برای اطلاعات بیشتر و خرید با تلویزیون عصر امروز تماس بگیرید

۰۰۰۰ - ۴۵۱ (۸۱۸)

جلسه دوم دادگاه جیسون رضائیان برگزار شد

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات جیسون رضائیان خبرنگار واشنگتن پست در ایران روز دوشنبه ۱۸ خرداد ماه، مانند جلسه اول پشت درهای بسته و بطور غیرعلنی به ریاست قاضی صلواتی در تهران، برگزار شد.

به گزارش خبرنگاری تسنیم، جیسون رضائیان در این جلسه در دفاع از خود به بخشی از اتهامات به زبان انگلیسی پاسخ داده است. همچنین گزارش شده است که دو متهم دیگر این پرونده نیز در جلسه امروز حضور داشتند.

جیسون رضائیان از ۲۱ تیرماه در تهران به همراه همسرش و یک عکاس خبری بازداشت شد. یگانة صالحی و نفر سوم پس از مدتی با قرار وثیقه آزاد شدند، اما جیسون از آن زمان تا کنون همچنان زندانی است.

علی رضائیان برادر جیسون پیشتر در گفتگو با صدای آمریکا با انتقاد از تصمیم قاضی بر غیر علنی برگزار شدن جلسات دادگاه برادرش گفته

هشت سال زندان برای مصطفی عزیزی تهیه کننده تلویزیون

مصطفی عزیزی، از نویسندگان و تهیه کنندگان سابق تلویزیون دولتی ایران که از ۱۲ بهمن ماه سال گذشته در زندان اوین به سر می برد، به هشت سال زندان محکوم شده است.

ارش عزیزی، فرزند مصطفی عزیزی، این خبر را در صفحه فیس بوک خود اعلام کرده است.

اتهامات مصطفی عزیزی اجتماع و تبنانی علیه امنیت کشور، اقدام علیه امنیت ملی و توهین به بنیانگذار جمهوری اسلامی عنوان شده است. دادگاه او ۱۱ خرداد ماه به ریاست قاضی ابولقاسم صلواتی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب برگزار شده است.

ارش عزیزی گفته است پدرش به این حکم اعتراض کرده و خواهان تجدیدنظر در آن شده است.

مصطفی عزیزی یک ماه از دوران بازداشت خود را در انفرادی بند دو

۱۵ میلیون پرونده قضایی در ایران در جریان است

محمد دهقان، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس خبر داده که ۱۵ میلیون پرونده قضایی در دادگاه های ایران در جریان است.

به گزارش خبرنگاری تسنیم، دهقان می گوید که ۱۰ هزار قاضی در دادگاه ها مشغول به کار هستند که ماهانه به طور میانگین باید به ۴۳ پرونده رسیدگی کنند.

او افزوده که چهار هزار قاضی دیگر باید استخدام شوند اما بودجه آن هنوز تأمین نشده است.

الهام امین زاده، معاون حقوقی رئیس جمهور ایران سال ۱۳۹۲ گفته بود که ۱۷ میلیون پرونده قضایی در دستگاه قضا آنباشت شده و هشت میلیون پرونده تازه نیز برای رسیدگی به دستگاه قضا وارد شده است.

این سخنان امین زاده با واکنش

آمریکا: تحریم های ایران برای مدت طولانی معلق می شوند، پایان نمی یابند

آنتونی بلینکن، معاون وزیر خارجه آمریکا، در نشست کمیته یهودیان آمریکا به مذاکراتی با ایران برای دستیابی به توافق نهایی اشاره کرد و گفت اگر دیپلماسی را کنار گذاشته و فشار را افزایش دهیم، موفقیت چندانی نخواهیم داشت.

آقای بلینکن روز دوشنبه ۱۸ خرداد در این کنفرانس ای جی سی گفت که واشنگتن بر گزار می شود، گفت: حرف های زیادی درباره مذاکراتی که ما در مورد پرونده های ایران داریم این روزها مطرح می شود. باید گفت

ولایتی: به غریبه ها اجازه بازدید از مراکز نظامی حساس را نمی دهیم

علی اکبر ولایتی، مشاور امور بین الملل رهبر جمهوری اسلامی، می گوید که تهران به هیچ وجه به غریبه های اعم از آمریکایی و غیر آمریکایی اجازه نمی دهد که از مراکز نظامی حساس کشور بازدید کنند.

به گزارش خبرنگاری دانشجویان ایران (ایسنا)، آقای ولایتی روز دوشنبه ۱۸ خرداد در تهران گفت که بازدید آمریکایی ها از مراکز نظامی جمهوری اسلامی ایران بر اساس دیدگاه بسیار دقیق مقام معظم رهبری ممنوع است.

مشاور امور بین الملل رهبر جمهوری اسلامی گفت که سخنان مقام های ایالات متحده آمریکا درباره بازرسی از مراکز نظامی ایران، برای توجیه کردن داخل آمریکا است اما در ایران اجازه داده نمی شود که از مراکز نظامی کشور بازدید کنند.

این سخنان آقای ولایتی در اوج تنش ها میان ایران، آمریکا، فرانسه، اتحادیه اروپا و آژانس بین المللی انرژی اتمی، بر سر حل و فصل ابعاد احتمالی نظامی برنامه اتمی ایران به ویژه در گذشته بیان شده است.

برخی از قدرت های جهانی طرف گفت و گو هسته ای با ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، خواهان بازرسی از تعدادی از مراکز و پایگاه های نظامی مشکوک جمهوری اسلامی هستند تا درباره اینکه آیا در این مراکز،

اتحادیه اروپا تکمیل تحقیقات آژانسی را شرط توافق اتمی می داند

اتحادیه اروپا خواستار همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی است و آن را شرط رسیدن به توافق اتمی و لغو تحریم ها می داند.

آژانس نیز اعلام کرده که نتوانسته هنوز از صلح آمیز بودن برنامه اتمی ایران اطمینان حاصل کند.

اتحادیه اروپا به ایران می گوید که اگر خواهان رسیدن به توافق اتمی بر سر برنامه هسته ای این کشور و لغو تحریم ها علیه آن است باید با آژانس بین المللی انرژی اتمی برای تکمیل تحقیقات آژانس همکاری کند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس متن بیانیه اخطار آمیز اتحادیه اروپا را که قرار است در نشست سازمان بین المللی انرژی اتمی ایراد شود در اختیار دارد.

شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی از روز دوشنبه ۱۸ خرداد ۸ ژوئن نشست پنج روزه را در وین برگزار می کند و از جمله به موضوع فاجعه اتمی فوکوشیما می پردازد.

جمهوی اسلامی همواره این اتهام را که این کشور در پی تولید سلاح هسته ای است، رد کرده است. در بیانیه اتحادیه اروپا آمده است که روشن کردن اتهامات برای رسیدن به توافق اتمی امری اساسی خواهد بود.

بیانیه اتحادیه اروپا همچنین می گوید که ایران باید محدود شدن فعالیت های اتمی خود را بپذیرد. عدم اطمینان آژانس به گزارش خبرنگاری آلمان، در آغاز نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی یوکیو آمانو، مدیرکل آژانس، در برابر شورای حکام گفت که آژانس یقین ندارد که استفاده از انرژی اتمی در ایران تنها در خدمت اهداف صلح آمیز باشد.

آمانو افزود که مقامات مسئول سازمان ملل متحد نمی توانند کنترل کنند و بدانند که آیا ایران از مواد اتمی اعلام نشده استفاده می کند یا نه.

آمانو ایران را بار دیگر به همکاری با

سخنگوی قوه قضائیه ایران خبر داد که حمید بقایی، معاون اجرایی محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری سابق ایران، روز دوشنبه ۱۸ خرداد بازداشت شده است.

به گزارش خبرنگاری دولتی ایران، غلامحسین محسنی اژه ای روز دوشنبه در مصاحبه با خبرنگاران تصریح کرد: بازپرس پرونده معاون رئیس جمهوری سابق، امروز او را احضار کرد و وی از نیم ساعت پیش بازداشت است.

آقای محسنی اژه ای گفت که از بیان جزئیات اتهامات آقای بقایی معذور است.

در سال ۹۰ و پس از بازداشت علیرضا مقیمی، علی اصغر پرهیز کار و آزاده اردکانی، روسای مناطق آزاد اروند و ارس و رئیس موزه ملی ایران که از آن به عنوان نزدیکان

اسفندیار رحیم مشایی و حمید بقایی نام برده می شد، شایعه احتمال بازداشت این دو نفر نیز به اتهام تخلفات مالی مطرح شد.

محمود احمدی نژاد در واکنش به این شایعات کابینه را خط قرمز خود خواند و گفت که اگر بخوانند به آن دست اندازی کنند، دیگر من باید وظیفه قانونی خود را انجام دهم.

حمید بقایی در دولت دوم محمود احمدی نژاد پس از انتصاب

اسفندیار رحیم مشایی به سمت رئیس دفتر رئیس جمهور، رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری شد و در دولت اول آقای احمدی نژاد نیز قائم مقام این سازمان بود.

آقای بقایی پس از مدتی به سمت معاون اجرایی رئیس جمهوری ایران و همچنین دبیر شورایی عالی مناطق آزاد منصوب شد.

در سال های گذشته برخی از نمایندگان مجلس ایران و همچنین مقامات دولت حسن روحانی آقای بقایی را به تخلفات مالی متهم کرده اند.

از جمله اکبر علایی، رئیس دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد ایران روز جمعه، ۹ خرداد ۹۳، آقای بقایی را متهم کرده بود که سه ساختمان دولتی را به نرخ بسیار نازل به مؤسسه تحت نظارت خود

وزیر خزانه داری آمریکا: تحریم ها اقتصاد ایران را ۹ درصد کوچکتر کرده است

وزیر خزانه داری آمریکا در جمع یهودیان آمریکا از توافق اتمی با ایران حمایت کرد. سخنرانی او بارها با هو کردن مخاطبان قطع شد. او در عین حال تصریح کرد که در عرض دو سال ۱۶۰ میلیارد دلار از درآمد نفتی ایران کاسته شده است.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد که روز یکشنبه ۷ ژوئن (۱۷ خرداد) جاکوب لو، وزیر خزانه داری آمریکا در جمعی از یهودیان این کشور سخنرانی و از توافق اتمی با ایران حمایت کرد.

کنفرانس سالانه نیویورک نام این برنامه بود که از سوی روزنامه

محافظه کار جرورالم پست چاپ اسرائیل حمایت می شود. جاکوب لو که خود یک یهودی ارتدکس است در این سخنرانی گفت: یک راه حل دیپلماتیک بهترین راه است؛ پایدارترین مسیر می تواند ما را به هدفمان برساند یعنی دور نگه داشتن ایران از دستیابی به سلاح اتمی.

وی در عین حال تأکید کرد که غرب مضمم است هر اقدام ضروری را به منظور جلوگیری ایران از دستیابی به سلاح اتمی انجام دهد. به گفته وزیر خزانه داری آمریکا، این مسئله نه تنها برای امنیت اسرائیل بلکه

سخنگوی قوه قضائیه ایران از بازداشت حمید بقایی خبر داد

اجاره داده است. آقای ترکان پیش از آن نیز اعلام کرده بود که در روز تحلیف حسن روحانی ۱۶ میلیارد تومان به حساب دانشگاه ایرانیان متعلق به محمود احمدی نژاد واریز شده است.

پس از این اتهام، حمید بقایی با اعلام این که ۱۶ میلیارد تومان به حساب دولت برگردانده شده گفت که عودت ۱۶ میلیارد تومان داوطلبانه بود، ترکان فکر نکند کمیسر پلیس است.

در سال ۹۰ نیز احمد توکلی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در گزارشی گفته بود که آقای بقایی برای واگذاری یک پروژه ۴۵۰ میلیارد تومانی به یک شرکت خصوصی تلاش کرده و در آن دست داشته است.

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه سخنان خود از بازداشت شش نفر به دلیل به گفته او اقدامات ضد امنیتی و فراقوانی غیرقانونی در شبکه های مجازی و اجتماعی خبر داد و افزود: مشخص شد که این افراد انگیزه کاملاً ضد امنیتی داشته و پرونده در حال بررسی است.

آقای محسنی اژه ای اشاره ای به جزئیات اقدامات این شش نفر نکرده است.

سخنگوی قوه قضائیه در ادامه سخنان خود همچنین از بازداشت چند نفر در تهران و استان های دیگر از جمله کرمان خبر داد که به گفته او از طریق شبکه های مجازی اقدام به ترویج فساد و فحشا می کردند.

وی اضافه کرد: اینها به زعم خود، پیچیده کاری کردند اما شناسایی و پنج نفر آنان نیز بازداشت شدند.

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: فردی با برخی مدارک جعلی و سوءاستفاده از برخی فتاوا در زمینه عقد موقت، برای درآمد و تحصیل پول، افرادی غیرصحیح را به هم مرتبط می کرد که توانست ۱۷۰ میلیون تومان پول کسب کند.

به گفته آقای محسنی اژه ای، این فرد در تهران در بازداشت به سر می برد.

انتشار يك آگهی مد در بریتانیا ممنوع شد

می گوید عکس نشریه ال بیننده را متوجه دنده های بیرون زده صاحب عکس و ران پاهایش می کند که قطر آن با قطر زانوهایش هم اندازه است. اداره نظارت بر تبلیغات بریتانیا روز چهارشنبه اعلام کرد مدل نشریه ال به طور غیرسالمی لاغر به نظر می رسد و چاپ این عکس و چنین آگهی غیرمسئولانه است.

اداره نظارت بر تبلیغات بریتانیا یک آگهی آیوسن لورن را به خاطر آنچه استفاده از مدل خیلی لاغر توصیف شده، ممنوع کرد. آگهی عکس مدلی در نشریه مد آل چاپ بریتانیا است، با پیراهن سیاه کوتاه و کفش های پاشنه بلند که روی زمین پهن شده است. اداره استاندارد تبلیغات بریتانیا

هلن میرن مهم ترین جایزه تئاتر آمریکا را برد



هلن میرن، بازیگر نامدار بریتانیایی و برنده اسکار، جایزه تازه ای با کارنامه هنری خود افزود. او جایزه تونی، مهم ترین جایزه تئاتر ایالات متحده را به دست آورد. به گزارش آسوشیتدپرس، این جایزه شامگاه یکشنبه ۷ ژوئن ۱۷ خرداد در سالن رادیوسیتی موزیک هال نیویورک، در نزدیکی برادوی به هلن میرن اهدا شد.

میرن به خاطر بازی در نقش ملکه الیزابت دوم در نمایش "مخاطب" نوشته پیتر مورگان به عنوان بهترین بازیگر زن روی صحنه شناخته شد. هلن میرن ۷۰ ساله در سال ۲۰۰۷ نیز به خاطر بازی در همین نقش در فیلم "ملکه برنده جایزه اسکار شد. فیلمنامه این فیلم هم کار پیتر مورگان بود. میرن همچنین دو بار جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره کن، یک بار جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره ونیز، چهار بار جایزه انجمن بازیگران

نخست وزیر مراکش خواهان اقدام قانونی علیه مسئولان پخش کنسرت جنیفر لویز شد



رادیو-تلویزیون است. دو هفته پیش جنیفر لویز در جشنواره موازین در ریاض، پایتخت در مقابل ۱۶۰ هزار نفر بر روی صحنه رفت. رسانه های محلی از حالت های تحریک آمیز و پوشش "نیمه عریان" جنیفر لویز در این اجرا انتقاد کردند و چند چهره برجسته حزب حاکم عدالت و توسعه گفتند که برگزاری این کنسرت نقض عفت عمومی بوده است. آقای بن کیران در نامه ای به مقام عالی ارتباطات رادیو-تلویزیونی خواهان اقدام قانونی علیه کسانی شد که مسئول پخش این برنامه بوده اند. مصطفی خلفی، وزیر ارتباطات مراکش در رابطه با پخش تلویزیونی این کنسرت زیر تیغ انتقادات قرار گرفت. با این حال به گفته روزنامه های این کشور او درخواست برای استعفا را رد کرد. این کنسرت با کمی تاخیر از تلویزیون سراسری مراکش پخش شد.

عبدالله بن کیران، نخست وزیر مراکش دستور داده که در مورد پخش کنسرت جنجال برانگیز جنیفر لویز از تلویزیون سراسری این کشور تحقیق شود. کنسرت این خواننده و بازیگر آمریکایی و پخش تلویزیونی آن واکنش های زیادی برانگیخت و عده ای از سیاستمداران خواهان کناره گیری وزیر ارتباطات مراکش شدند. آقای بن کیران این کنسرت را حاوی صحنه های شرم آور توصیف کرد و پخش تلویزیونی آن را به شدت سهل انگارانه خواند. او افزود که پخش صحنه های تحریک آمیز جنسی ناقض قانون

رونمایی از اولین دستگاه خودپرداز با فناوری تشخیص چهره



محققان چینی موفق به ساخت دستگاه خودپردازی شده اند که با اسکن چهره صاحب حساب احتمال دزدی و سرقت پول از حساب سایر مشتریان را به صفر می رساند. به گزارش خبرگزاری مهر، مدتی است که کشورهای مختلف به دنبال ساخت دستگاه خودپردازی هستند که با داشتن قابلیت تشخیص چهره بتواند خدمات جدید و متفاوتی را به مشتریان ارائه کند اکنون مخترعان چینی موفق شده اند تا گوی سبقت را از رقبای خود برابند و نام خود را به عنوان اولین کشوری که موفق به ساخت چنین دستگاهی شده به ثبت برسانند. این پروژه با همکاری محققان دانشگاه Tzckwan و Tsinghua انجام شده است. این دستگاه خود پرداز جدید مجهز به دوربین هایی است که از چهره شخص تصویر برداری کرده و عکس تصویر برداری شده را با عکس هویتی مشتری نزد بانک تطبیق داده سپس به انجام درخواست های مشتری می پردازد. فناوری تشخیص چهره می تواند گام جدیدی علیه سرقت های بانکی باشد و بر امنیت حساب های

مشتریان بیافزاید. فناوری تشخیص چهره در خود پردازها می تواند سدی دیگری پس از رمز کارت برای انتقال پول از حساب ها باشد. از دیگر قابلیت های این خودپرداز می توان به مواردی مانند تشخیص اسکناس های جعلی در شمارش پول و همبند نقل و انتقال اسکناس ها را نام برد. این دستگاه اولین خودپردازی است که به طور کامل در چین ساخته شده زیرا سایر دستگاه های خودپرداز در این کشور وارداتی هستند. اگرچه چینی ها را باید اولین کشوری دانست که به این فناوری دست پیدا کرده اند اما امریکایی ها نیز سال ها بود که بر چنین پروژه ای فعالیت داشتند.



چرا دکمه آقایان سمت راست و خانم ها چپ است؟

چون بیشتر مردم با دست راست کاری کنند به همین سبب دکمه های لباس را سمت راست میبندند تا افرادی که به اصطلاح راست دست هستند به آسانی بتوانند دکمه های لباس خود را باز کرده یا ببندند البته این موضوع در مورد لباس های مردانه کاملا صادق است اما بانوان

چون بیشتر مردم با دست راست کاری کنند به همین سبب دکمه های لباس را سمت راست میبندند تا افرادی که به اصطلاح راست دست هستند به آسانی بتوانند دکمه های لباس خود را باز کرده یا ببندند البته این موضوع در مورد لباس های مردانه کاملا صادق است اما بانوان

اسکار پیستوریوس تا دو ماه دیگر آزاد می شود



قهرمان ۲۶ ساله پارالمپیک ادعا می کند او اشتباهی و به تصور اینکه دزدی وارد خانه اش شده دوست دخترش را هدف قرار داده است. آقای پیستوریوس که یک ششم (ده ماه) از دوره محکومیت خود را گذرانده است بر اساس قانون در آفریقای جنوبی واجد شرایطی است که برای مدتی تحت رفتار سنجی قرار گیرد. زک مودیس، کمیسر نظارت بر حسن رفتار در آفریقای جنوبی به بی بی سی گفته است، کمیته ای که مدیریت این پرونده را بر عهده دارد، هفته پیش توصیه کرد پیستوریوس به طور مشروط آزاد شود. دادستانی آفریقای جنوبی که می گوید او عمدا مرتکب قتل شده بود، هنوز در صدد است که از دادگاه در حکم آقای پیستوریوس درخواست تجدید نظر کند.

اسکار پیستوریوس، دونده مشهور آفریقای جنوبی که به جرم ارتکاب قتل غیرعمد دوست دخترش متهم به ۵ سال حبس در زندان شده بود، قرار است که روز ۲۱ اوت به طور مشروط آزاد شود. اسکار پیستوریوس متهم است روز ۱۴ فوریه ۲۰۱۳، دوست دخترش ریوا استین کمپ ۲۹ ساله را با شلیک سه گلوله به قتل رسانده است.

کامپیوتر را آسان و ارزان بیاموزید و فوراً استخدام شوید

زیر نظر پروگرام با ۲۵ سال سابقه تدریسی

۲۸۹-۸۲۸۳ (۳۱۰)

جعبه جادویی تلویزیون با این جعبه جادویی دیگر نیازی به کیبل ندارید

Unlimited

اخرین فیلم های سینمایی تی وی شو های معروف

فیلم های مخصوص کودکان + کارتون

دهها کانال تلویزیونی و رادیویی بدون هزینه های جانبی و اضافی فقط با DMB-BOX

برای اطلاعات بیشتر و خرید با تلویزیون عصر امروز تماس بگیرید

۰۰۰۰ - ۴۵۱ (۸۱۸)

SECRET Dawlat Hanem

يك موقعیت بی نظیر برای خانم ها انواع پیراهن های روز و شب برای مراسم های مختلف

لباس های کوتاه لباس های مجلسی لباس های عروس لباس های بلند و دهها دیگر...

518 S Brookhurst Street
Anaheim, CA 92804
STE#5

+1(626)756-1281
+1(626)756-0347
+1(657)2309136

www.secretfashionla.com

وودلند هیلز مارکت

تازگی - کیفیت - رضایت

۱۹۹۶۴ ونچورا بلوار تلفن: ۸۱۸-۹۹۹-۴۴۷۷

نان سنگک و بربری داغ داغ (Whole Wheat, White) همه روزه صبح و بعدازظهر تازه ترین میوه - سبزیجات - گوشت - مرغ و ماهی با بهترین کیفیت همه روزه فیله تازه بدون چربی و جوجه کباب جهت B.B.Q آماده است

حراج هر روزه گوشت: نیویورک استیک هر پانده ۱/۹۹ - ران کامل مرغ با استخوان و جلا هر پانده ۹۹ سنت روغن زیتون انرا ویرجین ایندو نیورو یک لیتری ۳/۹۹ - آبلایو بدون هسته زنگوت ۲۴ اونس ۲/۹۹ آب البالوی دایمز یا آب اتار یک لیتری ۲ عدد ۳ دلار - هندوانه ۵ پاونده یک دلار - طالی دانه ای ۹۹ سنت اناناس ۳ عدد ۳ دلار - خیار عالی ایرانی ۲ پاونده یک دلار

دلی وودلند هیلز مارکت

همه روزه ساندویچ های خوشمزه ایرانی با مواد تازه و سالم عرضه میشود

• ساندویچ های مار تادالا - سالاد البویه - کوکو-کنک- بوقلمون و غیره با طعم و مزه ایرانی همچنین انواع سوسیس - کالباس - پنیر- زیتون و ماست و موسیر به سبک ایرانی موجود است تازه بودن و خوشمزه گی فراورده های ما زبانزد تمامی شهر است